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SVT 
VD Eva Hamilton 
Journalisten Kristoffer Fransson 
Uppdrag Granskning 
 
2013-09-26 
 
Tack för kommunicering från SVT denna dag av er anställde Fransson, se mailet nedan av den 26 september 
2013 21:36. 
 
Svaret är icke alls tillfredsställande, kommuniceringen fullständigt intetsägande, dvs. återremitterar grund 
problemet till SVT utifrån ert ansvar gentemot hela svenska folket, allmänheten/skattebetalarna! 
Era ”uppdrags givare” skattebetalarna kan av er kräva mera än sådan kommunicering från SVT! 
 
Allmänheten har ett mycket stor allmänintresse i rättssäkerhet/patientsäkerhet och EU-rättighet till fri 
rörlighet, synnerligen nu när ny lag träder i kraft 1 oktober 2013 då utifrån patientrörlighetsdirektivet och att 
synnerligen utifrån vad som delges SVT med flera i det som delgivits SVT nu senast, som föranledde er 
kommunicering till undertecknad. 
 
När det uppenbar är så att det bildats ”en stat i staten” av myndighetsutövare som bevisligen undanhåller, 
underlåter och förhindrar EU-rättigheten till bättre/effektivare privat given vård för allmänheten då svarar SVT i 
sin kommunicering, citat; Jag vet inte om vi går vidare med detta men jag vill tacka för dina synpunkter., slut 
citat. 
 
Att public service underlåter att utföra sitt jobb, med att ge ett klart ställningstagande, om var public service 
ställer sig i det som är väl känt av SVT, vi vad som delgivts SVT med flera, och icke bestämt delger allmänheten 
om tid avsättes för att objektivt och kritiskt granska vad som sker gentemot allmänheten, detta bästa SVT är 
fullständigt oacceptabelt för allmänheten utifrån att ni finansieras via allmänna medel i huvudsak! 
 
Besvara följande fråga mycket skyndsamt i klartext med ja eller nej: 
 

1. Kommer SVT avsätta tid för att ombesörja så att detta kritiskt och objektivt granskas, det som delgivits 
SVT sedan tidigare från undertecknad, av seriösa opartiska journalister inom SVT? 
 

2. Vad är ert uppdrag som journalister inom SVT, att kritiskt och objektivt granska vad som sker i 
maktens mörka korridorer för att värna rättssäkerhet och en demokratisk utveckling? 
 
 



3. Ingår i SVT:s uppdrag att undanhålla rättssäkerhetsfrågor som berör alla Sveriges skattebetalare? 
 

4. Ingår det i SVT:s uppdrag att undanhålla vad försäkringskassan, förvaltningsdomstolar och 
landstingen(sjukhusläkare och läkare) sammantaget undanhållit hela svenska folket nämligen vad som 
delges via EU-domstolens EU-praxis?( syftar då på följande, som delgivits SVT, citat;  ”Regeringsrätten 
avkunnade 2004 en dom där patienten Wistrand fick ersättning för vård i Frankrike. Skälet var att 
den EU-lagliga begränsningen, vid vård på sjukhus, i form av tvingande förhandstillstånd saknades i 
svensk lagstiftning. EU-domstolen har därtill avkunnat att det inte finns någonting som rättfärdigar 
hinder mot privat given vård genom domen [1]Müller-Faure(2003-05-13). [1]C-385/99 Müller-Faure 
och van Riet punkterna 61-63.” 
 
 

5. Som synes via punkten 4 en ”kartell” av myndighetsutövare i Sverige som sammantaget alla 
undanhållit och underlåtit att informera och upplysa och tillämpa av EU-domstolen fastslagen 
praxis, är det SVT:s uppdrag att undanhålla svenska skattebetalarna och allmänheten denna nyhet? 
 

6. Anser och bedömer SVT att i ovanstående icke alls finnes ett nyhetsvärde? 
 

7. Är det SVT:s uppfattning utifrån ert journalistiska uppdrag att det icke har ett nyhetsvärde att alla 
landsting i Sverige och deras anställda sjukhusläkare/läkare undanhållit allmänheten det som delgavs i 
Läkartidningen redan år 2004?(syftar då på följande, citat; Via denna länk 
http://ltarkiv.lakartidningen.se/2004/temp/pda28943.pdf redan 2004 delgav EU-rättsprofessor Ulf 
Bernitz, citat;  

 
Vilken roll bör ankomma på svenska läkare och annan sjukvårdspersonal? 

 
I egenskap av patientens rådgivare, och i många lägen talesman, bör behandlande läkare och 

annan vårdpersonal alltid sätta patientens välbefinnande och hälsa i första rummet.  
 

Eftersom de allra flesta patienter varken har kunskap eller möjlighet att vara aktiva 
vårdkonsumenter, torde det följaktligen vara vårdpersonalens skyldighet att informera dem om alla 
typer av tillgängliga behandlings- och valmöjligheter, inklusive möjligheten att söka sig till ett annat 
EU-medlemsland för snabbare och ibland kanske även effektivare vård.  
Denna förmedlande roll, och detta ansvar, ter sig extra viktig i dagens situation. Det förefaller finnas 
en brist på tillräcklig information från ansvariga myndigheters sida om den nya situationen. 
 

8. Vem är inom SVT ytterst ansvarig för att det avsättes tid för program som har synnerligen mycket stort 
nyhetsvärde för allmänheten, synnerligen då utifrån rättssäkerhet, patientsäkerhet och EU-rättighet 
till fri rörlighet till bättre/effektivare privat given gränsöverskridande vård inom EU/EES utanför 
Sverige?(Begär här namn och kontakt uppgifter på denna person som är ytterst ansvarig för sådant 
beslut, mycket skyndsamt därtill) 

 
Sammanfattning 
Som SVT förstår kan allmänheten icke alls accepterar att politiker får bestämma vad som ni inom SVT skall 
delge allmänheten för ”riktade nyheter” och som har avsikt att propagera för politikers uppfattning via ren 
propaganda, det strider emot ert uppdrag tills motsatsen är bevisat och ställt bortom all rimlig tvivel! 
 
Ert uppdrag torde innefattas av att kritiskt granska och rapportera till allmänheten om vad som är av 
allmänhetens synnerliga intresse, eller har SVT annan uppfattning? 
 
Att hela svenska folket över så lång tid erbjudits/utsatts av väldigt många myndighetsutövare ett 
falsarium(rent skärt som synes bedrägeri emot huvudmannen svenska folket), vilket framgår av det som 
SVT delgivits, det torde innebära att skattemedel å det grövsta har missbrukats och att detta synes vara 
brottsmisstankar som icke går att ställa bortom allt rimligt tvivel! Har detta icke ett nyhets värden enligt er 
journaliska seriösa professionella uppfattning? Ingår det i ert uppdrag att avsätta tid med prioritet på ett 
sådant stort ”scoop”, som kommer förmodligen att ge eko inom hela EU och resten av världen! 

http://ltarkiv.lakartidningen.se/2004/temp/pda28943.pdf


 
 
Det åligger SVT att mycket skyndsamt återkoppla och delge allmänheten ert ställningstagande klart och 
tydligt ty detta är synnerligen i allmänhetens intresse om det ingår i SVT:s uppdrag att ”tysta ner” 
verkligheten i Sverige för allmänheten och övriga världen! Sverige är ett maktkorrupt land, utifrån det som 
delgivits SVT och politisk maktkorruption går icke alls att ställa bortom all rimlig tvivel! 
 
Särskilt då utifrån att ”OBS Förestående implementering av patientrörlighetsdirektivet i svensk lag, 1 oktober 
2013, kommer icke alls förändra något utifrån att direktverkande EU-rättspraxis på området 
gränsöverskridande bättre/effektivare vård redan idag gäller som svensk direktverkande lag.” & Jerry 
Persson ärendet, som bevisar denna maktfullkomlighet där väldigt många myndighetsutövande aktörer är 
inblandande nämligen förvaltningsdomstolar(ända upp till högsta instans), försäkringskassan och landsting, 
har det ett nyhetsvärde att avslöja hela makt/myndighetsetablissemanget med byxorna ner och alla ”fingrar 
i syltburken”? 
 
Bästa SVT och dess ytterst ansvariga ledning, er trovärdighet står på spel, ”tärningen är så att säga kastad”! 
Dvs. ingår SVT i denna sammanslutning av som synes maktmissbrukare? 
 
Det återstår att se utifrån ert begärda ställningstagande från er delgivet från allmänheten. 
 
Rätt säkra hälsningar från allmänheten 

 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   
telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 
 
This message is meant for the addressee only and may contain confidential and legally privileged information. Any  unauthorised review, 
use, copying, storage, disclosure or distribution of this e-mail and any attachments is strictly prohibited. If you are not the named recipient 
or have otherwise received this communication in error, please destroy this message from your system and kindly notify the sender by e-
mail. Thank you for your co-operation 
 
Varning! E-post till och från Sverige, eller som passerar servrar i Sverige, avlyssnas av Försvarets Radioanstalt, FRA.  
 
WARNING! E-mail to and from Sweden, or via servers in Sweden, is monitored by the National Defence Radio Establishment.  
 

 
Från: Kristoffer Fransson [mailto:kristoffer.fransson@svt.se]  
Skickat: den 26 september 2013 21:36 
Till: Ulf Bittner 
Ämne: Re:Allt fler sv enskar söker vård utomlands 
 
Hej Ulf! 
 
Jag har läst ditt mejl och din uppfattning om vår rapportering. Jag vet inte om vi går vidare med detta 
men jag vill tacka för dina synpunkter. 
 
Med vänlig hälsning  
Kristoffer Fransson 

Ulf Bittner --- Allt fler svenskar söker vård utomlands ---  
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Datum: tors 26 sep 2013 7:09 
Ämne Allt fler svenskar söker vård utomlands 

 
 
SVT 
VD Eva Hamilton 
Journalisten Kristoffer Fransson 
Uppdrag Granskning 
 
2013-09-26 
 
Allmänheten Í r synnerligen intresserade av verklighetens Sverige, den som SVT ännu icke alls delgivit 
medborgarna på detta området EU-rättigheten till fri rörlighet och EU-rättigheten till 
bättre/effektivare privat given vård, där inga restriktioner alls finnes att finna via EU-rättspraxis! 
Detta har dolts av makt- och myndighetsutövarna i Sverige, SVT:s seriösa journalister måste ställa 
frågan varför? 
 
Ni läser mera via bifogade filen om 6 sidor, för att ni skall kunna utföra ert uppdrag seriöst, kritiskt 
och objektivt begäres att ni mycket nogsamt sätter er in i verkligheten för allmänheten och delger 
allmänheten skyndsamt det som synnerligen är i allmänhetens intresse! 
 
Följ pengarna så förstår ni verkligheten, ett bra stalltips. 
 
Vi emotser att ni mycket skyndsamt återkopplar då vi mycket g ärna bistår seriösa SVT journalister 
i detta allmänhetens ”hjärtefråga” rättssäkerhet/patientsÍ kerhet och EU-rättigheten till fri 
rörlighet(som staten Sverige aktivt undanhållit och förhindrat över väldigt l ång tid för allmänheten, 
bevisligen, vilket framgår när ni mycket nogsamt satt er in det som ni nu bliver delgivna). 
 
RÍ tt säkra hälsningar från allmänheten 
 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se  
 
Du kan också läsa mera via NewsVoice http://newsvoice.se och särskilt via denna länk 
http://newsvoice.se/?s=Ulf+Bittner 
 
Även via CNN iReport via denna länk http://ireport.cnn.com/people/AMBU?viewingAsOthers=true 
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